
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETA6

UFFICIO RECLUTAMENTO, FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreton. 4:t iO
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,
emanato con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U., n. 186
dell' 11 agosto 2018;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss. mm.ii.;
il vigente CCNL relativo al personale dell'Area Istruzione e Ricerca;
la necessità di assicurare continuità all'azione amministrativa e il buon
andamento dei servizi;
l'opportunità di nominare il Direttore Generale Vicario che, in caso di assenza
o impedimento del Direttore Generale, lo sostituisca nelle sue funzioni,
secondo le indicazioni che dal medesimo saranno all'occorrenza impartite;
della disponibilità dell'ing. Alessandro Marciano, Dirigente di II fascia di
questo Ateneo, Direttore dell'Area Tecnica:

VISTO

VISTO

VISTO
CONSIDERATA

RAVVISATA

DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento, l'ing. Alessandro Marciano, Dirigente
di II fascia di questo Ateneo, è nominato Vicario del Direttore Generale e, in caso di assenza
o impedimento, lo sostituirà nelle sue funzioni secondo le indicazioni che dal medesimo
saranno all'occorrenza impartite.
Il presente atto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo
e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell' apposita sottosezione
di riferimento del portale "Amministrazione trasparente".

Cassino, 2 9 GIU, 2023

Il Direttore dell'Area Risorse Umane
I(dott. Massimiliano Mignanelli)

fr\
Il Resps::a=s:

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP srp: 1@volp.unlcas.it

P.IVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T756053 7274 3700 0001 0409621


